de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu 

sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1°. Os Auditores de Controle Interno ativos e inativos, do município de São Gonçalo do 
Amarante-CE, perceberão salário-base de R$ 13.000,00 (treze mil reais), referente à jornada 

de 40 (quarenta) horas semanais, sem prejuízo de eventuais novas gratificações que venham 

a ser instituídas, ou de outras vantagens e benefícios previstos em lei. 

Parágrafo único. Fica alterado o Anexo I da Lei n° 1.210, de 02 de dezembro de 2013, para